

Warszawa, ... 29. SIE. 2023.



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP-2270.12043/23

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w zakresie wynajmu i czyszczenia toalet przenośnych na terenie m.st. Warszawy, nr ref.: WZP-2043/23/129/AG.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „ustawą”, informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 2:

Wykonawca wnosi o wykreślenie par. 5 ust. 1 lit. b) z uwagi na fakt, iż zapis ten przewiduje odpowiedzialność finansową Wykonawcy z przypadku rozwiązania (/odstąpienia/wypowiedzenia) umowy z przyczyn nieleżących po stronie Zamawiającego bez powiązania ich z ewentualnymi działaniami i zaniechaniami za co Wykonawca zgodnie z zasadą proporcjonalności nie powinien ponosić odpowiedzialności. Wystarczającym mechanizmem chroniącym Zamawiającego jest przy tym par. 5 ust. 1 lit. a), który nakłada karę finansową w takim przypadku w sytuacji, gdy wynika to z okoliczności leżących po stronie Wykonawcy. Z uwagi na powyższe wnosimy jak powyżej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższą zmianę warunków umowy. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3:

W związku z załączonym pismem wnosimy o wykreślenie z SWZ warunku posiadania wpisu do działalności regulowanej i zastąpienie go zezwoleniem na opróżnianie zbiorników i transport nieczystości ciekłych, co będzie zgodnie obowiązującymi przepisami w tym zakresie, co wykazano w piśmie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 9b ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach „Wójt, burmistrz lub prezydent miasta wydaje z urzędu zaświadczenie o dokonaniu wpisu do rejestru.” W związku z powyższym warunek udziału w postępowaniu tj. wykazania, że Wykonawca posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów (opróżnianie zbiorników i transport nieczystości ciekłych) pozostaje bez zmian.

Wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mgr Katarzyna JACAK

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: S. Jastrzębski

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, fax: 47 72 376 42

ZM